



سه شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۰۶۸

ورزشی

اخبار

محروریت ۴ ساله کشتی گیر آذربایجان به علت دوپینگ



آزادکار وزن ۷۰ کیلوگرم جمهوری آذربایجان به علت ارتکاب دوپینگ در جام یاشاردوغو به مدت ۴ سال از حضور در تمام میادین محروم شد. مورناز علی مسلمف، آزادکار وزن ۷۰ کیلوگرم جمهوری آذربایجان که مدال های نقره کشورهای اسلامی ۲۰۱۷ و برنز اروپا ۲۰۱۸ را در کارنامه خود دارد، پس از انجام تست در جریان رقابت های جام یاشاردوغوی ترکیه، به علت ارتکاب دوپینگ، به مدت ۴ سال محروم شد. این کشتی گیر از ۱۲ جولای ۲۰۱۹ (۲۱ تیر ۹۸) تا ۱۱ جولای ۲۰۲۳ (۲۰ میلادی ۲۰ تیر ۱۴۰۲) از حضور در تمام میادین ورزشی محروم شد. وی به دلیل مصرف مواد ممنوعه در دستاویز متابولیت و اکساندولون متابولیت مرتکب دوپینگ شده است.

تنها ۸ میلیون تومان در حساب پرسپولیس!



مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس در چند هفته اخیر به حدی رسیده که حال در حساب بانکی این باشگاه کمتر از ۸ میلیون تومان وجود دارد. به گزارش اسپنسا، مهدی رسول پناه در زمان جدایی اش از پرسپولیس همه تلاشش را انجام داد تا با انکا به موجودی حساب باشگاه و قرض مبلغ قابل توجهی، مطالبات بانکو ایوانکوویچ را بپردازد. از این رو پیش از ترک باشگاه، عملا حساب بانکی پرسپولیس خالی شده بود. از زمان حضور جعفر سمیعی تلاش های زیادی انجام شده تا منابع مالی لازم برای پرداخت هزینه های باشگاه از جمله حقوق کارمندان تامین شود که تا این لحظه این تلاش ها با موفقیت همراه نبوده است. تنها منبع درآمد پرسپولیس پرداخت های کارگزار است که آن هم طبق تعهد خود، تا پایان آذر پولی پرداخت نخواهد کرد. طبق جدول تعهد کارگزار، آنها قرار است ۳۰ آذر ۵ میلیارد تومان، ۳۰ بهمن ۷ میلیارد تومان و ۲۵ اسفند ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به پرسپولیس پرداخت کنند. در همین رابطه یک منبع مطلع در باشگاه پرسپولیس به اسپنسا اعلام کرد در حال حاضر موجودی حساب این باشگاه کمتر از ۸ میلیون تومان است.

معضلی به اسم برگزاری انتخابی و ترک اردوهای ملی در کشتی



برخلاف همه حسن های مسابقه انتخابی، یکی از تبعات برگزاری این رقابت ها، ترک اردوی تیم های ملی از سوی کشتی گیران بازنده معضلی به اسم نداشتن حریف تمرینی است. به گزارش تسنیم، کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد ۱۳ کشتی گیر جوان و آینده دار را به تمرینات تیم ملی دعوت کرد تا ترک اردو توسط کشتی گیران شاخص و نبود حریف تمرینی برای ملی پوشان را به این شکل برطرف کند. این در شرایطی اتفاق افتاد که تا پیش از انتخابی تیم ملی دعوا بر سر عدم دعوت به خانه کشتی بود. کادر فنی تیم های ملی به دلیل محدودیت های مربوط به کرونا و ظرفیت خانه کشتی شهید ابراهیم هادی با برگزاری اردوی همزمان آزاد و فرنگی، نمی توانست نقرات بیشتری را به اردو فرا خواند اما انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با دعوت از حداکثر نفرات مدعی برگزار شد. یکی از معضلاتی که کشتی ملی همواره با آن مواجه بوده، ترک اردو از سوی کشتی گیران بازنده انتخابی تیم ملی است. این بار هم شاهد چنین اتفاقی بودیم. در حالی که کشتی گیر برتر نیز به همراهی و کمک کشتی گیران مدعی و خوب هم وزنش برای کسب آمادگی حضور در مسابقات پیش رو دارد اما بازنده ها معمولا چون راهی به مسابقه جهانی ندارند، اردو را ترک می کنند.

در لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با بوسنی نفراتی غایب هستند که عدم حضور آنها نیاز به شفاف سازی بیشتر از سوی فدراسیون و سرمربی تیم ملی فوتبال دارد. تیم ملی فوتبال ایران با هدایت دراگان اسکوچیچ قرار است دومین بازی تدارکاتی خود را پنجشنبه این هفته مقابل تیم ملی بوسنی برگزار کند. لیست تیم ملی در حالی روز شنبه هفته جاری اعلام شد که بازیکنان مطرح زیادی در این لیست غایب هستند. شاید مهم ترین غیبت ها مربوط به خط حمله و مهدی طارمی و سردار آزمون باشد. ۲ بازیکنی که در بازی دوستانه مقابل ازبکستان از سوی اسکوچیچ دعوت شده بودند غیبت نفراتی همچون علیرضا بیرانوند، علیرضا جهانبخش و مهدی ترابی به دلیل مصدومیت یا کم بازی کردن در باشگاه های خود قابل پیش بینی بود اما درباره سردار آزمون و مهدی طارمی این قضیه تا حدودی فرق می کند. هر چند سردار آزمون به دلیل مشکلات جسمانی که برایش پیش آمده بود، در چند مسابقه اخیر تیم باشگاهی اش به میدان نرفت اما سایت این باشگاه روس هفته گذشته خبر داده بود او به تیم ملی ایران دعوت خواهد شد. عدم دعوت از مهدی طارمی هم تا حدودی غیرمنتظره بود و شاید بتوان آن را به تفکرات سرمربی تیم پورتو ارتباط داد. طارمی که این فصل به تیم مطرح پورتو در نغال منتقل شده هنوز نتوانسته در ترکیب اصلی این تیم به میدان برود و اغلب به عنوان بازیکن تعویضی برای تیمش در دقایق پایانی بازی کرده است. «سرجیو کنسیسانو» سرمربی پورتو در یکی از نشست های خبری خود درباره دلیل کم بازی کردن طارمی به غیبت ۱۵ روزه او در تمرینات پورتو به خاطر حضور در اردوی تیم ملی ایران تأکید کرده بود و اینکه مدت زیادی این مهاجم ایرانی را در اختیار نداشته است. طارمی عزم خود را برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی پورتو جزم کرده و می خواهد هر طور شده خود را به کنسیسانو تحویل کند. ظاهرا یکی از عوامل اصلی عدم دعوت این بازیکن به اردوی تیم ملی همین موضوع بوده است تا بتواند بیشتر در تمرینات پورتو حضور داشته باشد البته تلاش او مؤثر واقع شد و یکشنبه شب اولین گل خود را با پیراهن پورتو به ثمر رساند. اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران در مصاحبه روز شنبه خود اعلام کرده بود قصد استفاده از بازیکنانی چون طارمی را داشته است اما به دلایل مختلف این اتفاق رخ نداد. این موضوعی است که نیاز به شفاف سازی بیشتر از سوی فدراسیون و تیم ملی ایران دارد. آیا بر خلاف دوران سرمربیگری کارلوس کیروش، عصر ناز کردن و کم محلی بازیکنان برای تیم ملی دوباره شروع شده است؟ آیا سرمربی تیم ملی لیست سیاهی دارد که برخی بازیکنان با وجود نمایش قابل قبول در تیم باشگاهی به اردو دعوت نمی شوند؟

■ استحکام لازم است
همان روزهایی که شکاف و دودستگی رنگی بین طرفداران تیم ملی در آستانه جام ملت های آسیا عمیق تر شد، دریافتیم

که دیگر دوران کارلوس کیروش در ایران تمام شده است و نیمکت یوزها باید به نام جدیدی خوب بگیرد. ما اما تنها دل بسته به نتایج غرور انگیز ملی پوشان مان که نه، عاشق رفتارهای یک پیرمرد پرتغالی شده بودیم؛ جسان می دادیم برای تیمی که سرمربی خارجی اش یک ساعت مچی با طرح پرچم مان را دست می کرد و مشت های گره کرده اش را نشان رقبا. تیم ملی بدون کیروش هم زنده ماند و بر اثر بی کفایتی محض فدراسیون با مارک ویلموسس بلژیکی روزگار غریب و سختی را تحمل کرد اما در نهایت ضیق وقت و دستچاگی های همیشگی باعث شد تا شما سرمربی، تنها امید روزهای سخت مان بشوید آقای اسکوچیچ!

شما که برای چسبیدن آیتک «سرمربی ملی» وی سینه تان از هیچ سازی دریغ نکردید و بهترین تیمی آسیا و بهترین ترکیب تاریخ فوتبال ایران را تحویل گرفتید، شاید هنوز هم نمی دانید چه مسؤلیت خطیری دارید!

دراگان! تو هدایت بازیکنانی را برعهده گرفتی که بی محابا در قاره اروپا تاخت و تاز می کنند و فوتبال کشور های عربی برای شان سروصد می شکنند، تو مردانی را در اختیار داری که پیراهن سپید

ناز یا لیست سیاه؟



ایران را به خون و عرق خود آغشته می کنند اما به شرم هرگز تا کسنانی را داری که اسپانیا و پرتغال را با نبوهی از ستاره به زانو در آوردند و از چنگ اندازی به هیچ رؤیایی نمی ترسند. آقای اسکوچیچ! کاش برخلاف همه تصورات ما محکم بایستی و نگذاری ایجننت ها و دلالا ها برای تو و تیمت تصمیم بگیرند، کاش خط بطرایی بکشی بر تمام پیش بینی های نامیدانه ما و کاش این بار در نهایت تو و تیمت و هواداران یوزها بیت برنده باشی؛ نه دیگران.

به تو و انگیزه های خبیلی امیدوار بودیم اما انتخاب های عجیب و غریب و مشاوران ناصالح تو دیگر ما را می ترسانند. مهرهای سرنوشت سازت را بشناس و آنها را به کار بگیر. بدان که کجا ایستاده ای، بدان که وظیفه ات چیست و بدان برای تحقق رؤیای کدام مردم انتخاب شده ای؛ دراگان!

■ پرتوافیک ترین پست تیم ملی کدام است؟
حضور دوباره علی کریمی در اردوی تیم ملی باعث شد تا تعداد بازیکنان حاضر در پست هافبک دفاعی به عدد ۶ برسد!

سرمربی تیم ملی وجود نداشت اما دیروز اعلام شد او برای بازی

برابر بوسنی باید خود را به اردوی تیم ملی برساند. جدا از اینکه علی کریمی چطور توانست باز هم خود را به تیم ملی برساند باید به نکته جالبی در ترکیب بازیکنان این تیم اشاره کرد و آن هم تعداد هافبک های دفاعی حاضر در این اردو است. حالا احمد نوراللهی، علی کریمی، احسان حاجصفی و امید نورافکن ۴ هافبکی هستند که علاوه بر اردوی قبلی به اردوی دیدار برابر بوسنی نیز دعوت شده اند و به این تعداد باید سعید عزت اللهی و اکبر ایمانی را نیز اضافه کرد که برای نخستین بار در فهرست دراگان قرار گرفتند.

با این حساب باید گفت سرمربی تیم ملی برای اردوی پیش رو از ۶ هافبک دفاعی در میان بازیکنان سود می برد، هر چند با توجه به سیستم مورد نظر اسکوچیچ که ۲ هافبک دفاعی در آن حضور دارند، باید دید این مربی برای ۲ هافبک مورد نظر خود در ترکیب ثابت کدام یک از این بازیکنان را انتخاب خواهد کرد و در نهایت اینکه چطور می تواند از بازیکنانی که به اردو آمدند برای دیدار برابر بوسنی استفاده کند؛ بازیکنانی که یکی از معتبرترین خطوط میانی در سال های اخیر تیم ملی فوتبال ایران را تشکیل داده اند.

بازنشسته ها در انتظار تصمیم نهایی

شرط «سن» برای ریاست فدراسیون فوتبال حذف شد

فدراسیون فوتبال است. در اساننامه پیشنهادی و جدید، شرایط سنی و داشتن مدرک دیده نمی شود و سابقه مدیریتی برای گزیندها به ۴ سال کاهش یافته است. این در حالی است که در اساننامه قبلی، برای ثبت نام در بخش ریاست فدراسیون شرایط سنی حداقل ۳۵ و حداکثر ۶۵ سال وجود داشت. در همان اساننامه، داشتن حداقل مدرک کارشناسی، لازمه ثبت نام برای ریاست فدراسیون بود و کاندیداها برای این نیاز به ۸ سال سابقه مدیریتی داشتند.

فدراسیون

در اساننامه پیشنهادی فدراسیون فوتبال شرط سن برای گزیندهای ریاست این فدراسیون حذف شده است. فدراسیون فوتبال دیروز اساننامه پیشنهادی خود را برای تصویب در جلسه مجمع منتشر کرد. در این اساننامه تغییراتی نسبت به گذشته رخ داده است؛ از تعریف حقوقی فدراسیون گرفته تا اضافه شدن اعضای جدید. یکی از تغییرات رخ داده در بخش نامزدهای پست ریاست

در اساننامه پیشنهادی، ممنوعیتی برای حضور افراد بازنشسته در بخش ریاست دیده نشده است اما این موضوع به تصمیم نهایی دولت و مجلس بستگی دارد. در صورتی که دولت و مجلس تعریف حقوقی جدید فدراسیون یعنی مؤسسه مستقل، غیرانتفاعی، غیردولتی و دارای شخصیت حقوقی را بپذیرند، به معنای این است که بازنشسته ها می توانند در انتخابات ریاست فدراسیون شرکت کنند در غیر این صورت بازنشسته ها باز هم مشکل قانونی پیدا می کنند.



دوقطبی بزرگ

تحریم ها را تشدید کرد رفته است و رئیس جمهوری که در دوران معاونتش تحریم ها را پایه گذاشت، آمده است. تفاوت جمهوری خواه و دموکرات همین قدر است؛ یکی می کشد، آن دیگری تحسین می کند! یکی تحریم را پایه گذاری می کند، آن دیگری تشدیدش می کند. فریب نخوریم! جمهوری خواه و دموکرات، ۲ بال هستند که در کنار هم موجود مبتدلی به نام «آمریکا» را شکل داده اند و هیچ یک بر دیگری برتری ندارد.

شد. اگر آمریکای خوب و آمریکای بد داشته باشیم، یعنی تحریم خوب و تحریم بد داریم؛ یعنی تروریسم خوب و تروریسم بد داریم؛ یعنی مداخله خوب و مداخله بد داریم. مگر می شود؟! ترامپ رفته است. رئیس جمهوری که دستور اجرایی شدن فرمان ترور سردار شهید سلیمانی را داد، از کاخ سفید رفت و اوبی که ترور حاج قاسم را «اجرای عدالت» نامید، رئیس جمهور شد. در هر ۲ دولت دموکرات و جمهوری خواه، سردار ایرانی در لیست ترور آمریکا بود. رئیس جمهوری که

ترامپ داشت؟ دموکرات ها جنتمن های پای میز مذاکره اند که بلد هستند سر بریدن را با پنبه انجام دهند که خونریزی نداشته باشد. آنها تلاش می کنند مؤذوب و باوقار به نظر برسند اما آیا این ادب و وقار باعث می شود داعشی که آفریدند و نیروهایی که به غرب آسیا فرستادند، آدمها را با درد کمتری قتل عام کنند؟ در واقع آنچه برای اصلاح طلبان، این دوقطبی را در ایران پررنگ می کند، منافع جناحی است؛ از منظر ملی، تحریم های فلج کننده زمان اوپاما بود و زمان ترامپ ادامه یافت و تشدید

ادامه از صفحه اول

بنامند؛ از نگاه منافع اصلاح طلبان، البته فرق میان دموکراتی که امضایش تضمین برجام است با جمهوری خواهی که امضایش سند خروج از برجام می شود، زیاد است اما از نگاه منافع ملی چطور؟ ترامپ با خشونت ها و بددهنی های خود، با ایتالیا شمشیر کشنده اش، با حمله همواره اش به ساختارهای قانونی، یک ضدایرانی تمام عیار است؛ اما مگر اوپاما جز شسیکی و اتوکشیدگی ظاهر، در ضدایرانی بودن تفاوتی با

1 3 5 7
R 2 4 6

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت

بهارمانه شرق
www.baharnet.ir